ПРИКАЗ
по ГБУЗ «Поликлиника № 4» МЗ РСО-Алания

           25.12.2020  г.                    №292-д	г. Владикавказ

    В целях своевременного и качественного оказания медицинской помощи населению республики в нерабочие праздничные дни с 1 по 10 января 2021 года, и во исполнение приказа Министерства здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания № 987 о/д от 18.12.2020г.
                                               ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам. главного врача по лечебной работе В.С. Гаглоевой, зав. Филиалом №1 ГБУЗ «Поликлиника №4» МЗ РСО-Алания Н.И. Бероевой:
[bookmark: _GoBack]1.1. Организовать  работу ГБУЗ «Поликлиника №4» МЗ РСО-Алания, Филиала №1 ГБУЗ «Поликлиника №4» МЗ РСО-Алания в период новогодних нерабочих праздничных дней (с 01 января по 10 января 2020г.) с 08.00 до 20.00, с привлечением необходимого количества врачей и среднего медицинского персонала в соответствии с Приказом  (согласно приложения № 1)
1.2. Обеспечить в нерабочие праздничные и выходные дни чёткую работу неотложной  медицинской помощи в круглосуточном режиме (дневная смена, ночная смена), усилив контроль за ее работой (приложение № 2)
1.3. Обеспечить выписку рецептов на наркотические лекарственные средства пациентам, нуждающимся в обезболивании, в полном объеме.
1.4. Предусмотреть  в  нерабочие  праздничные и выходные дни в учреждении дежурство руководящего состава (приложение № 3)
2. Начальнику хозяйственной службы  Гасинову А.А.:
2.1. Провести тщательную проверку противопожарного состояния зданий и сооружений, средств пожаротушения. Проверить исправность и надежность средств телефонной связи и тревожных кнопок, принять меры по улучшению оснащений террирории и подъездов к поликлинике в ночное время с подготовкой акта о состоянии указанных служб.
2.2. Усилить меры по обеспечению антитеррористической защищенности учреждения, бдительности сторожевой охраны и дежурных служб
2.3. При обнаружении подозрительных предметов, при малейшем  подозрении на пожар, угон служебного автотранспорта или другое происшествие немедленно сообщить об этом в отделение милиции (тревожная кнопка или по телефону 02, 59-46-00, 53-45-54), единую  службу спасения 112 (пожарная охрана 01или 25-87-64), дежурному Минздрава республики (40-38-92), дежурному ФСБ (53-41-84).
3. Главной медицинской сестре Тогузовой И.М.:
3.1. Заблаговременно произвести инвентаризацию материального резерва лекарственных препаратов и медицинских изделий, при необходимости обеспечить своевременное пополнение подготовить
3.2. Обеспечить дежурный  медицинский персонал  необходимым комплектом медикаментов и перевязочного материала.
4. Главному бухгалтеру Кокоевой Л.М. – оплату дежурного медицинского персонала за работу в нерабочие праздничные  и выходные дни ( приложение №1) произвести  в соответствии со ст.153 Трудового кодекса Российской Федерации.
5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на  заместителя главного врача по лечебной работе Гаглоеву В.С., заведующую Филиалом №1 ГБУЗ «Поликлиника №4» МЗ РСО-Алания Бероеву Н.И.
6. Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

               Главный  врач	И.К.Танклаева
      ГБУЗ «Поликлиника № 4»

                                                                                                       Приложение № 1

                                                  Г Р А Ф И К

                     работы врачей в выходные и праздничные
                                             Новогодние каникулы

1 января 2020г.

	Танклаева И.К.
Касаев М.Г.
	-
-
	Главный врач с 9.00 до 18.00
зав.хоз с 9.00 до 18.00

	Хутиева Т.М.
Доева З.Х.
Мурадова С.А.
Качмазова А.
Гассиева К.И.
Кудухова З.З.
	-
-
-
-
-
-
	дежурный  терапевт с 8.00 до 18.00
медсестра участковая с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
медсестра участковая с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)

	Гайтова М.И.
Загагова  Л.Д.
Арбиева И.
 Бибилов И.
Дзанагова Ф.А.
	-
-
-
-
-
	зам.гл.врача по ОМР с 9.00 до 18.00 (оплата)
мед.статист с 9.00 до 18.00 (оплата)
дежурный администратор с 8.00 до 18.00 (оплата)
водитель с 8.00 до 18.00 (оплата)
регистратор (каб.113) с 09.00 до 18.00

Филиал № 1

Калагов Т.Г.	-     врач методист по леч. работе с 9.00 до
                                                 18.00(оплата)
Битаева С.Д                      -     врач статист с 9.00 до 18.00 (оплата)

2 января 2020 г.

	Танклаева И.К.
Хардиков С.А.
	-
-
	Главный врач  с 9.00 до 18.00
начальник отдела информации с 9.00 до 18.00

	Бутаева В.М.
Елканова З.Т.
Элбакиева И.Э.
Котаева Ф.В.
Кочиева Л.С.
Бабаева В.В.
Гасиева З.Г.
Цахилов А.А.
	-
-
-
-
-
-
-
-
	дежурный терапевт  с 8.00 до 18.00 (оплата)
медсестра участковая с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт  с 8.00 до 18.00 (оплата)
медсестра участковая с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт  с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт  с 8.00 до 18.00 (оплата)
медсестра участковая с 8.00 до 18.00 (оплата)
врач уролог с 8.00 до 14.00 (оплата)

	Кулумбегова А.
Арбиева И.
	-
-
	регистратор  с 8.00 до 18.00  (оплата)
дежурный администратор с 8.00 до 18.00 (оплата)

	Гайтова М.И.
	-
	зам.гл.врача по ОМР с 9.00 до 18.00 (оплата)

	Загагова Л.Д.
	-
	мед.статист   с 9.00 до 18.00 (оплата)

	Хугаев С.
	-
	водитель   с 8.00 до 20.00 (оплата)

	Варзиева Н.В.                  -     м/с процедурного кабинета с 8.00 до 20.00
                                               (оплата)
Нетреба Н.П.	   -    регистратор (ка.113) с 09.00 до 18.00

Филиал № 1

Бекоева М.Р.	-       Зав.тер. отделением с 9.00 до 18.00 (оплата)
	-       дежурный  терапевт с 13.30 до 18.00 (оплата)
Битаева С.Д                         -      врач статист с 9.00 до 18.00 (оплата)

3 января 2020г.

Гайтова М.И.

-

Зам.гл.врача по ОМР с 9.00 до 18.00

	Азаматова Л.Б.
Сермаяс О.Д.
Урумова Э.А.
Гамаонова Э.Ю.
Кочиева Л.С.
Хубяева К.Х.
Гецаева З.Е.
	-
-
-
-
-
-
-
	дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (отгул)
медсестра участковая с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
медсестра участковая с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
участковая медсестра с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)

	Хардиков С.А.
	-

	начальник отдела информации с 9.00 до 18.00 (оплата)

	Хадзиева
	-
	мед.регистратор   с 9.00 до 18.00

	Каргинова А.
	-
	мед.регистратор с 9.00 до 18.00

	Хугаев С.
Загагова Л.Д.

	-
-

	водитель  с 9.00 до 18.00 (оплата)
мед.статист с 9.00 до 18.00 (оплата)

Филиал № 1

Галазова А.Ф.                   -     Методист по экспертизе с  9.00 до 18.00
Битаева С.Д.                      -     врач статистик с 9.00 до 18.00 (оплата)

4 января 2020г.

	Гаглоева В.С.
	-
	Зам. главного врача по лечебной работе  с 9.00 до 18.00

	Хардиков С.А.

Гасинов А.А.
Бутаева В.М.
Елканова З.Т.
Элбакиева И.Э.
Котаева Ф.В.
Хубяева К.Х.
Якубовская Н.Г.
Арбиева З.В.
Косихина Е.В.

Кусова Б.Р.
	-

-
--
-
-
-
-
-
-

-
	начальник отдела информации с 9.00 до 18.00(оплата)
начальник хоз. отдела с 9.00 до 18.00
дежурный терапевт  8.00 до 18.00 (оплата)
медсестра участковая с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
медсестра участковая с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
медсестра участковая с 8.00 до 18.00 (оплата)
медсестра каб. зам.гл. врача по леч.работе с 9.00 до 18.00 (оплата)
провизор с 9.00 до 18.00 (оплата)

	Созаева З.

Басулина Е.А.

Тедеева Э.А.

Кокаева Л.Г.
	-

-
-
-
	м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00 (оплата)
м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00 (оплата)
м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00 (оплата)
м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00 (оплата)

	Гайтова М.И.
	-
	зам.гл. врача по ОМР   с 9.00 до 18.00 (оплата)

	Загагова Л.Д.
	-
	мед.статистик     с 9.00 до 18.00 (оплата)

	Гацолаева
Кулумбегова А.
	-
-
	мед.регистратор  с 9.00 до 18.00 (оплата)
мед. регистратор  с 9.00 до 18.00 (оплата)

	Хугаев С.
	-
	водитель  с 9.00 до 18.00 (оплата)

Багаева Э.С.
Чигоева Н.В.
Торчинова К.Т.
Хабалова И.Я.
Цаболова А.Х.
Гаглоева А.А.
Бедоева Д.Г.
Гудиева Н.Т.
Икоева О.Х.
Рубаева А.М.
Маргиева Ю.С.
Кокаева И.Г.
Льянова Р.И.
Кайтуков А.Ц.
Багаева
Гагиева Я.С.
Дзанагова Ф.А.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

зав. КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
врач хирург с 9.00 до 16.00
уборщик сл.помещений с 9.00 до 18.00
м/с автоклава с 9.00 до 16.00
регистратор (каб.113) с 9.00 до 18.00

Филиал № 1

Бероева Н.И.	-      Зав. Филиалом №1 с 9.00 до 18.00
Битаева С.Д.	-      врач  статист с 9.00 до 18.00 (оплата)

5 января 2020г.

	Гайтова М.И.
	-
	Зам.гл.врача по ОМР с 9.00 до 18.00

	Хардиков С.А.
	-
	начальник отдела информации с 9.00 до 18.00

	Хугаева Л.Л.
	-
	дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)

	Тамаева С.
	-
	медсестра участковая с 8.00 до 18.00(оплата)

	Бицоева А.Т.
	-
	дежурный терапевт с 8.00 до 18.00(оплата)

	Оганян А.Э.
Бабаева В.В.
Гаглоева А.Э.
Тавитова Б.К.
	-
-
-
-
	медсестра участковая  с 8.00  до 18.00  (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
медсестра участковая с 8.00 до 18.00 (оплата)

	Парастаева Т.Т.
	-
	процедурная медсестра с 9.00 до 16.00(оплата)

	Загагова Л.Д.
	-
	мед.статист    с 9.00 до 18.00(оплата)

	Каргинова
Томаева
	-
-
	регистратор  с 9.00 до 18.00 (оплата)
регистратор с 9.00 до 18.00 (опдлата)

	Бериев Ф.
Цаллагов Э.Х.
Габолаева Р.Р.
Казиева Ф.Ю.
	-
-
-
-
	водитель     с 9.00 до 18.00  (оплата)
электрик с 9.00 до 18.00 (оплата)
врач эпидемиолог с 9.00 до 14.00 (оплата)
регистратор (каб.113) с 09.00 до 18.00

Филиал № 1

Калагов Т.Г.                      -   Методист по лечебной работе с  9.00 до
                                                 18.00(оплата)
Битаева С.Д.	-   врач статист с 9.00 до 18.00(оплата)

6 января 2020г

Гаглоева В.С .                 -     Зам. гл.врача по лечебной работе с 9.00 до 18.00
Хардиков С.А.	-   начальник отдела информации с 9.00 до 18.00

	Урумова Э.А.
Плиева Н.Д.
Ногаева Л.Р.
Гусейнова Ш.У.
Албегова А.О
Якубовская Н.Г.  Мазманиди М.Э. Косихина Е.В.
Кусова Б.Р.  Габолаева Р.Р. Дзапаров В.Д. Хадзиева       Болотова
	-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-
-
-
-

	дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
участковая медсестра с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
участковая медсестра с 8.00 до 18.00(оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)

дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
участковая медсестра с 8.00 до 18.00 (оплата)
медсестра каб. зам.гл.врача с 9.00 до 18.00 (оплата)
провизор с 9.00 до 18.00 (оплата)
врач эпидемиолог с 9.00 до 14.00 (оплата)
врач травматолог с 9.00 до 14.00 (оплата)
мед.регистратор с 9.00 до 18.00 (оплата)
мед.регистратор с 9.00 до 18.00 (оплата)

	Багаева Э.С.
Чигоева Н.В.
Торчинова К.Т.
Хабалова И.Я.
Цаболова А.Х.
Гаглоева А.А.
Бедоева Д.Г.
Гудиева Н.Т.
Икоева О.Х.
Рубаева А.М.
Маргиева Ю.С.
Кокаева И.Г.
Льянова Р.И.
Бериев Ф.
Гурциева
Гагиева Я.С.
Созаева З.

Басулина Е.А.

Тедеева Э.А.

Варзиева Н.В.

Микелов З.С.
Казиева Ф.Ю.
	-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-
	зав. КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
водитель с 9.00 до 18.00
уборщик сл.помещений с 9.00 до 18.00
м/с автоклава с 9.00 до 16.00
м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00 (оплата)
м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00 (оплата)
м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00 (оплата)
м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00 (оплата)
плотник с 9.00 до 18.00
регистратор (каб.113) с 09.00 до 18.00

	Филиал № 1

Бекоева М.Р.	-      Зав.тер. отделением с  9.00 до 18.00(оплата)
Битаева С.Д.	-      врач статист  с 9.00 до 18.00(оплата)

7 января 2020г.

Гайтова М.И.                   -   Зам.гл.врача по ОМР с 9.00 до 18.00
Хардиков С.А.                -    зав.отд. информации  с 9.00 до 18.00

	Азаматова Л.Б.
Сермаяс О.Д.
Дулаева Е.Х.
Кочкарева А.
Гассиева К.И.
Кудухова З.З.
	-
-
-
-
-
-
	дежурный терапевт с 08.00 до 18.00
участковая медсестра с 08.00 до 18.00
дежурный терапевт с 08.00 до 18.00
участковая медсестра с 08.00 до 18.00
дежурный терапевт с 08.00 до 18.00
дежурный терапевт с 08.00 до 18.00

	Гасиева З.Г.
Текоева
Томаева
Кокаева Л.Г.
	-
-
-
-
	участковая медсестра с 08.00 до 18.00
мед.регистратор с 09.00 до 18.00
мед.регистратор с 09.00 до 18.00
м/с процедурного кабинета с 09.00 до 16.00

	Касаев М.Г.
Бериев Ф.
	-
-
	завхоз  с 9.00 до 18.00
водитель с 9.00 до 18.00

	Габолаева Р.Р.	 -   врач  эпидемиолог с 9.00 до 14.00
Загагова Л.Д.                    -   мед.статист  с 9.00 до 18.00 (оплата)
Дзанагова Ф.А.	-   регистратор (каб.113) с 09.00 до 18.00

Филиал №1

Галазова А.Ф.	 -    Врач методист по экспертизе с 09.00 до 18.00
Битаева С.Д.                  -    врач  статист с 9.00 до 18.00 (оплата)

8 января 2020г.

Гаглоева В.С.

-

Зам.гл.врача по лечебной работе с 9. до 18.00

	Хардиков С.А.
	-
	начальник отдела информации с 9.00 до  18.00

	Урумова Э.А.
Плиева Н.Д.
Ногаева Л.Р.
Гусейнова Ш.У
Дзбоева В.К.
Кадзаева Л.К.
Таказова А.М.
Габолаева Р.Р.
Косихина Е.В.

Кусова Б.Р.
	-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
	дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
участковая медсестра с 8.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 8.00 до 18.00 (оплата)
участковая медсестра с 8.00 до 18.00(оплата)
дежурный терапевт с 08.00 до 18.00 (оплата)
дежурный терапевт с 08.00 до 18.00 (оплата)
участковая медсестра с 08.00 до 18.00 (оплата)
врач эпидемиолог с 09.00до 14.00 (оплата)
медсестра каб. зам.гл.врача с 09.00 до 18.00 (оплата)
провизор с 09.00 до 18.00 (оплата)

	Цахилов А.А.
	-
	врач уролог  с 9.00 до 16.00 (оплата)

                       Гагиева Я.С.	-    медсестра автоклава с 9.00 до 16.00 (оплата)
                       Томаева	-    мед.регистратор с 9.00 до 18.00 (оплата)
                        Бузоева В.	                        -    мед.регистратор с 9.00 до 18.00 (оплата)
                       Парастаева Т.Т.	-    м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00

		(оплата)
                      Тедеева Э.А.                     -    м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00
                      Созаева З.Р.                          -     м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00
                      Басулина Е.А.                       -    м/с процедурного кабинета с 9.00 до 16.00
                   Бибилов И.                        –  водитель с 09.00 до 18.00
                      Гайтова М.И.	-   зам.гл.врача по ОМР  с 9.00 до 18.00 (оплата)
                      Загагова Л.Д.	-   мед.статист с 9.00 до 18.00 (оплата)

	Багаева Э.С.
Чигоева Н.В.
Торчинова К.Т.
Хабалова И.Я.
Цаболова А.Х.
Гаглоева А.А.
Бедоева Д.Г.
Гудиева Н.Т.
Икоева О.Х.
Рубаева А.М.
Маргиева Ю.С.
Кокаева И.Г.
Льянова Р.И.
Цаллагов Э.Х.
Маргиева
Казиева Ф.Ю.
.

	-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

	зав. КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
врач КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
лаборант КДЛ с 9.00 до 16.00
электрик с 9.00 до 18.00
уборщик сл.помещений с 9.00 до 18.00
регистратор (каб.113) с 09.00 до 18.00

 Филиал №1

	            Бероева Н.И.             -          Зав.филиалом №1  с 09.00 до 18.00
	 Битаева С.Д.	-   врач статист с 9.00 до 18.00 (оплата)

09.01.2021г. – работа по графику субботнего дня

10.01.2021г. – работа по графику воскресного дня

Приложение № 2

                        Г Р А Ф И К
работы неотложной медицинской помощи

	1 января 2021г.

	Соболевская О.В.
	-
	врач неотложной мед.помощи
с 9.00 до 20.00 (оплата)

	Кулумбегова Р.Р.
	-
	фельдшер с 9.00 до 20.00 (оплата)

	2 января 2021г.

	Соболевская О.В.
	-
	Врач неотложной мед.помощи
с 9.00 до 20.00 (оплата)

	Кулумбегова Р.Р.
	-
	фельдшер  с 9.00 до20.00(оплата)

	3 января 2021г.

	Соболевская О.В.
	-
	врач неотложной мед.помощи
с 9.00 до 20.00 (оплата)

	Кулумбегова Р.Р.
	-
	Фельдшер с 9.00 до 20.00(оплата)

	4 января 2021г.

	Соболевская О.В.
	-
	врач неотложной мед.помощи
с 9.00 до 20.00 (оплата)

	Кулумбегова Р.Р.           -	    фельдшер с 9.00 до 20.00 (оплата)

5 января 2021г.

	Соболевская О.В.
	-
	врач неотложной мед.помощи
с 9.00 до 20.00 (оплата)

	Кулумбегова Р.Р.
	-
	фельдшер с 9.00 до 20.00 (оплата)

	7  января 2021г.

	Соболевская О.В.
	-
	врач неотложной мед.помощи
с 9.00 до 20.00 (оплата)

	Кулумбегова Р.Р.
	-
	фельдшер с 9.00 до 20.00 (оплата)

	  8 января 2021г.

	Соболевская О.В.
	-
	врач неотложной мед.помощи
с 9.00 до 20.00 (оплата)

	Кулумбегова Р.Р.
	-
	фельдшер с 9.00 до 20.00 (оплата)

Приложение № 3

Список
дежурных администраторов по ГБУЗ «Поликлиника №4» МЗ РСО-Алания и филиалам в новогодние праздничные дни
с 8.00 до 18.00

	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактный телефон

	1 января 2021
	Танклаева И.К.
	Главный врач
	8-918-823-31-33

	2 января 2021
	Танклаева И.К.
	Главный врач
	8-918-823-31-33

	3 января 2021
	Гайтова М.И.
	Зам.главного врача

	4 января 2021
	     Гаглоева В.С..
	Зам.главного врача
	8-919-423-82-37

	5 января 2021
	Гайтова М.И.
	Зам.главного врача

	6 января 2019
	Гаглоева В.С.
	Зам.главного врача
	8-919-423-82-37

	7 января 2019
	Гайтова М.И.
	Зам.гл.врача

	8 января 2019
	Гаглоева В.С.
	Зам.гл.врача
	8-919-423-82-37

Гаглоева В.С. – ответственная по вопросам оказания медицинской помощи и обеспечения медикаментами.
Гасинов А.А. – ответственный по вопросам безопасности, в том числе пожарной.
Помимо сторожей поликлиники, охрану учреждения обеспечивают специалисты частного охранного предприятия.

Телефон «горячей линии» ГБУЗ «Поликлиника №4» МЗ РСО-Алания
91-75-92